LOS QUE ESTEN ABARCADOS EN LAS SUBCLASES 71331 (SERVICIOS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DE MOTOR), 71332 (SERVICIOS DE SEGURO DE 
TRANSPORTE MARITIMO, AEREO. 

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE 

CONTRATACIÓN: 
Licitación Seguros 

TIPO DE COMPRA: Seguros 

COMPRENDE NEGOCIACIÓN NO 

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 
USD 5,386,739.21 (Cinco millones trescientos ochenta y seis mil 
setecientos treinta y nueve con 21/100 dólares de los Estados Unidos de 
América) sin incluir impuestos 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El plazo de ejecución es de 730 días calendario, contados a partir de las 
12h01  del 31 de diciembre de 2025 hasta las 12:00 del 31 de diciembre de